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Klasifikacija ratne vestine — — — —

O nastanku i razvoju operacije —

Pripreme za remont tehnike u ratu — —

Pozadinsko obezbjefenje u mapadnoj ope-

raciji =— — —

Uloga i moguénosti sredstava PO borbe —

Planiranje i izvodenje pukovskih taktic-

kih veZbi — —

Borba partizanske mornarice za komuni-
kacije i obalu Jadrana —

Problemi straha u borbi
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Borbena dejstva u atomskom ratu —

Hemijsko i biolosko orufje — — — —

Bataljon motorizovane pedadije kao heli-

kopterski desant

19
32
43
58
68

T

89

101

115

125



